Huic geometrae libri et scripta ablata et a Patribus Iesuitis ac Cap
pucinis revisa fuere. Causa delata Viennam multae ponderatiom's fuit.
Postea commissio fuit instituta, cuius praeses fuit Illustrissimus D.
Augustinus comes de Herberstein, nunc de facto lis pendet. Sententia
expectatur et illi occlusi sedent. Quid autem ulterius cum illis fiet,
suo tempore et loco annotabo (835)

Haec secta autem, cui hi viri addicti erant, non fuit (nova), sed iam
antiqua, nam a quodam Germano „Rosenkrantz“ dicto, qui circa
annum 1378 natus, perhibetur inchoata, „Roseae crucis fraternitas“
vocata fuit et pro insigni roseam crucem in certa forma cum quodam
peregrino vocabulo, quod daemonem significare debeat, pro insigni
gerunt. Plura de hoc posterius annotabuntur.

(Similis secta Olo mucii). Circa idem tempus deprehensi sunt
Olomucii apud vespilionem sancti Mauritii in cellari aliquot malae
farinae homines, qui in medio certum cirulum cum multiplicibus
ignaris notis habebant; ex parte in patibulo pependit Crucifixus cum
dolorosa B. V. pedibus sursum et ex altera parte diabolus depictus erat,
in medio autem horum circulorum mortui hominis manus posita erat.
Capti ergo omnes et examinati, an vero aliquid fassi fuerint, igno
ratur (836).

(Creutz-Sternbruder capitur). Die IX. Martii, in vigilia Sancti
Iosephi, fuit captus quidam sartor in platca vulgo „Krene“ dicta, qui
de numero horum crucis stellatorum fratrum dicebatur suspectus
esse. Hic ductus a vigiliis civitatis, dum prope monasterium Capucci
norum venisset, aliquid ad domum alienam se loqui finxit, milites
curiose circumspicientibus eum non fortiter tenuerunt. Ille vero ex
manibus eorum se eripiens illos illusit et ad templum Capucinorum
saltavit. Ibique aliquot septimanis permansit saepius a decano civi
tatis et Patre quardiano examinatus. Causa devoluta ad consistorium,
suasum fuit, ut tacite sub manu dimittatur, quod et factum est. Vi
giliae longo tempore in vanum ad fores monasterii stabant (876).

(Die Creutz-Stern-Briider werden gestraft) . .. In diesen Zeithen
kam von der Kčnigin ein Rescriptum, nach welchem die schuldige(n)
Stern-Bruder also belohnet wurden: Der Ritter Hotowetz von Hus—.
senitz, als kóniglicher Rath beym kónigl. Tribunali im Marggraf
thumb Mahren, bekame einen guten Verweiss, dass er als eine publica
persona sich in solche Hándeln eingemischet, undt (1070) wurde ihm
auferlegt, dass er I Iahr umsonst sein Ambt auf dem Landthaus wer
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wásen solle. Der Baron Freyenfels wurde auf etliche Monats auf den
Spielberg verwiesen, der Ingenieur de Du musste noch lánger auf
dem Spielberg verbleiben (1071).